Verum Clementissime Imperator, licet de receptione Confiniorum
per Dnum Generalem difficultatem non videam, tamen rnultse ac graves
obversantur rationes, propter quas Cassoviam usque Cornmissarii Mattis

Vre mittendi videntur. Nam in prirnis, etiam si hac moderna Pacifica
tione opus non fuisset, tamen in proxime celebrata Soproniensi Dieéta
multai difficultates tam publicse, quam privatse fidelium Mattis Vra;; pro
posita. fuerunt, quse cum Dno Principe Transylvanire rectificandre sint:
receperatque Matt. Va per Commissarios au id deputandos, cum Prin
cipe de iis rebus tractaturum.

Deinde : In hoc moderno Tractatu, in Articulo quarto áperte nomine
Mattis Vm promissum est, statim a permutatione Diplornatum, certos
Comrnissarios a Matte Va mittendos, qui Reversales a Comitatibus etc.
cxcipiat, Et Articulo quinto itidern prornissurn est, quod per eosdem
Commissarios Mattis Vm eodem tempore difficultates , quarum antea
memini, cornplanabuntur. Itaque Augustissime Ceesar, facta jam pro
missione, regressus non datur, sed et Mattis Vm authoritas, et honor
noster, qui hrec nomine Mattis Vm conclusimus, omni no requirunt, ut
non unus aliquis Deputatus, sed Commissarii rnittantur, et quidem
juxta tenorem Conclusionum, statim, atque Diplomata commutata fuerint.

Prreterea : Scire dignetur Ma'» Va Dnum Hoffmany, ad hane rem
peragendam, per se non sufficere (licet ceeteris Commissariis adjungi
possit). Nam cum simplex Nobilis sit, eam authoritatem non habet,
quee ad sustinendam dignitatem Mattís Vm suffreeret. Prreterea : Cum
omnia fere sua bona in Ditione Principis Transylvanise habeat, ipsius-
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que, ratione bonorum, subditus sit, nescio, qua ratione possit res tam
graves et odiosas cum Principe tractare. Et certo mihi persuadeo, Prin
cipem in suum contemptum interpretaturum, si solus Dnus Hoffmany
ad res tantas mittatur. Nec dubito, quin rebus infectis remittetur, eo
solum responso, quod juxta tenorem Pacificationis et consuetudinem,
in rebus similibus antea observatam, Commissarios Mattis Vre expecta
turus sit Princeps.

Itaque Mattem Vram demisse rogo, ut juxta tenorem Articulorum
concordatorum procedatur, et statim post commutationem Diplomatum
Commissarii expediantur. Alias enim periclitatur fides et honor noster,
qui hrec nomine Mattis Vre, secundum Instructionem nobis datam, et
benigno cum con sensu Mattis Vre conc1usimus.

Credo sumptuum ac expensarurn parcitum voluisse eum, qui con
traria consilia Ma"' Vre suggessit; sed nec tam grandes ii sumptus
sunt, nec si essent, ob id Articuli conclusi labefactandi forent.